
OBJEDNÁVKA č. 18/600/01520 16.03.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Budějovická 7

140 96 Praha 4

Generální ředitelství cel
TranSoft a.s.

Vrbenská 2082
370 01 České Budějovice

ČR Generální ředitelství cel

Banka:

IČ: 15770281

Č. účtu:
Banka:

IČ: 71214011

Č. účtu:

30.04.2018

Místo dodání: Termín dodání:

Předmět objednávky: Objednávka na základě smlouvy č. 17/600/0249

Akceptaci objednávky zašlete obratem na adresy  Vztahuje 
se k omylem vypravené, nyní stornované objednávce č. 18/600/00595.

MnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky
Částka v CZK 1/

s DPH
Částka v CZK
bez DPH

čh  785,00 950,00  902 357,50Specifikace_RMAJ01256  745 750,00
čh  3 160,00 950,00  3 632 420,00Specifikace_RMAJ01243  3 002 000,00
čh  2 302,50 950,00  2 646 723,75Specifikace_RMAJ01250  2 187 375,00
čh  667,00 950,00  766 716,50Specifikace_RMAJ01249  633 650,00
čh  462,00 950,00  531 069,00Specifikace_RMAJ01248  438 900,00
čh  172,00 950,00  197 714,00Specifikace_RMAJ01258  163 400,00

 8 677 000,75Celkem:

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."     
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky.  Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace -  týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!).  Žádáme, abyste při vystavení 
faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Poznámka:

Objednávku schválil:Objednávku vystavil a vyřizuje:

Zahrnuje dopravu do místa určení.

Telefonní spojení

Datum Podpis

16.03.2018

PodpisPodpisDatum

Příkazce operace:

1/

Datum

XXXXXXX

XXXXXXX

OBJ_0XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1 / 1Strana:

Akceptujeme objednávku č. 18/600/01520 ze dne 16.3.2018 v 
celém jejím rozsahu a uvedených dodacích podmínek.

21.3.2018 v Č. Budějovicích

                                                                    
                                     Předseda představenstva TranSoft a.s.




